БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

«23» декабря 2021 года                                                                                  № 488

О внесении изменений в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 27 сентября 2018 года №13 «О регистрации фракций в Совете депутатов Грайворонского городского округа Белгородской области первого созыва»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов Грайворонского городского округа
Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 27 сентября 2018 года №13 «О регистрации фракций в Совете депутатов Грайворонского городского округа Белгородской области первого созыва» следующие изменения:
- вывести из состава фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Харченко Леонида Ивановича в связи со сложением им полномочий депутата Совета депутатов Грайворонского городского округа.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                             и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                            на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

Председатель Совета
депутатов Грайворонского
городского округа                                           В.Н. Горбань